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RIEPILOGO DELLE MISSIONI

Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce il

Previsioni definitive
dell' anno precedente a

quello cui si riferisce il

PREVISIONI DEL BILANCIO

PREVISIONI ANNO

PREVISIONI ANNO

PREVISIONI ANNO

bilancio bilancio 2014 2015 2016
TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali e generali e di 2.536.448,35  previsioni di Competenza 11.786.714,12 14.009.061,97 11.831.685,47 10.935.855,57
gestione di cui gia impegnato: 186.431,18 4.530,24
di cui fondo pluriennale vincolato:
Previsioni di Cassa 2941687,64 15235679,82
TOTALE MISSIONE 03  Ordine pubblico e sicurezza 149.402,86  previsioni di Competenza 814.940,43 821.785,30 727.841,35 727.841,35
di cui gia impegnato: 6.720,00 1.800,00
di cui fondo pluriennale vincolato:
Previsioni di Cassa -5.900,00 914.703,73
TOTALE MISSIONE 04  Istruzione e diritto allo studio 1.044.280,09  previsioni di Competenza 1.170.674,63 1.052.599,07 2.681.048,29 2.276.393,29
di cui gia impegnato: 156.660,00 63.960,00
di cui fondo pluriennale vincolato:
Previsioni di Cassa -451653,50 1192292,34
TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e 762.740,71  previsioni di Competenza 296.020,85 538.987,52 395.345,67 176.666,14
attivita culturali di cui gia impegnato: 2.400,00 2.400,00
di cui fondo pluriennale vincolato:
Previsioni di Cassa 88.200,00 359.103,81
TOTALE MISSIONE 06  Politiche giovanili, sport e tempo libero 581.893,36  previsioni di Competenza 297.678,80 400.734,45 1.273.213,79 181.030,50
di cui gia impegnato: 40.626,00
di cui fondo pluriennale vincolato:
Previsioni di Cassa -3.500,00 323.163,70
TOTALE MISSIONE 07 Turismo 63.149,18  previsioni di Competenza 202.455,71 177.365,58 175.536,54 180.036,54
di cui gia impegnato: 2.000,00
di cui fondo pluriennale vincolato:
Previsioni di Cassa -23.250,00 167.726,12
TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia 1.240.077,99  previsioni di Competenza 377.801,58 718.055,38 931.446,06 857.664,64
abitativa di cui gia impegnato: 17.922,46
di cui fondo pluriennale vincolato:
Previsioni di Cassa -57.600,00 458.563,78
TOTALE MISSIONE 09  Sviluppo sostenibile e tutela del 2.729.749,26  previsioni di Competenza 2.938.858,57 2.823.321,99 12.164.816,68 10.675.989,61
territorio e dell'ambiente S
di cui gia impegnato:
di cui fondo pluriennale vincolato:
Previsioni di Cassa -96.850,00 3.858.189,78
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TOTALE MISSIONE 10  Trasporti e diritto alla mobilita 2.825.635,65  previsioni di Competenza 2.479.463,48 1.362.803,94 10.934.116,04 6.220.984,92
di cui gia impegnato:
di cui fondo pluriennale vincolato:
Previsioni di Cassa 115.933,46 2.159.684,05
TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile 28.510,00  previsioni di Competenza 29.800,00 13.210,00 12.000,00 12.000,00
di cui gia impegnato:
di cui fondo pluriennale vincolato:
Previsioni di Cassa -1.700,00 31.720,00
TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e 1.322.003,18  previsioni di Competenza 1.949.431,91 2.084.658,37 2.419.495,28 1.793.985,70
famlg“a di cui gia impegnato: 633.777,28 63.960,00
di cui fondo pluriennale vincolato:
Previsioni di Cassa -290.083,01 2.814.461,14
TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute 8.938,82  preyisioni di Competenza 19.000,00 17.978,87 16.000,00 16.000,00
di cui gia impegnato:
di cui fondo pluriennale vincolato:
Previsioni di Cassa '6-000,00 15.691,75
TOTALE MISSIONE 14  Sviluppo economico e competitivita 591,48  previsioni di Competenza 2.500,00 1.011,76 1.000,00 1.000,00
di cui gia impegnato:
di cui fondo pluriennale vincolato:
Previsioni di Cassa 1.603,24
TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione 3.252,72  preyisioni di Competenza 3.300,00 3.300,00 3.350,00 3.350,00
professmnale di cui gia impegnato:
di cui fondo pluriennale vincolato:
Previsioni di Cassa 6.552,72
TOTALE MISSIONE 16  Agricoltura, politiche agroalimentari e 2.049,11  previsioni di Competenza 3.600,00 1.549,38 600,00 600,00
pesca di cui gia impegnato:
di cui fondo pluriennale vincolato:
Previsioni di Cassa 2.049,11
TOTALE MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti 263.296,18  previsioni di Competenza 116.368,00 171.866,76
energetlehe di cui gia impegnato:
di cui fondo pluriennale vincolato:
Previsioni di Cassa 116-368,00 91.429,42
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TOTALE MISSIONE 20  Fondi e accantonamenti Previsioni di Competenza 92.629,24 516.450,98 587.937,57 725.411,84
di cui gia impegnato:
di cui fondo pluriennale vincolato:
Previsioni di Cassa -63.350,00 86.000,00
TOTALE MISSIONE 50  Debito pubblico Previsioni di Competenza 2.814.645,01 2.915.102,00 2.904.726,16 2.626.760,56
di cui gia impegnato:
di cui fondo pluriennale vincolato:
Previsioni di Cassa -9.248,45 2.638.085,60
TOTALE MISSIONE 60  Anticipazioni Finanziarie Previsioni di Competenza 2.873,72 8.000,00 10.000,00 10.000,00
di cui gia impegnato:
di cui fondo pluriennale vincolato:
Previsioni di Cassa -7.126,28 8.000,00
TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 270.333,75  previsioni di Competenza 2.213.000,00 2.700.000,00 2.450.000,00 2.300.000,00
di cui gia impegnato:
di cui fondo pluriennale vincolato:
Previsioni di Cassa 5.000,00 2.970.333,75

TOTALE MISSIONI 13.832.352,69

Previsioni di Competenza

di cui gia impegnato:

di cui fondo pluriennale vincolato:

Previsioni di Cassa

27.611.756,05

2.250.927,86

30.337.843,32
1.046.536,92

33.335.033,86

49.520.158,90
136.650,24

39.721.570,66

TOTALE GENERALE DELLA SPESA 13.832.352,69

Previsioni di Competenza

di cui gia impegnato:

di cui fondo pluriennale vincolato:

Previsioni di Cassa

27.611.756,05

2.250.927,86

30.337.843,32
1.046.536,92

33.335.033,86

49.520.158,90
136.650,24

39.721.570,66



