BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Pag.1

RIEPILOGO DELLE MISSIONI		Residui presunti al			PREVISIONI DEL BILANCIO		
	Denominazione	termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell' anno precedente a quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI ANNO 2014	PREVISIONI ANNO 2015	PREVISIONI ANNO 2016
TOTALE MISSIONE 01	Servizi istituzionali e generali e di gestione	2.536.448,35	Previsioni di Competenza di cui già impegnato: li cui fondo pluriennale vincolato:	11.786.714,12	14.009.061,97 186.431,18	11.831.685,47 4.530,24	10.935.855,
TOTALE MISSIONE 03	Ordine pubblico e sicurezza	149.402,86	Previsioni di Cassa Previsioni di Competenza di cui già impegnato: li cui fondo pluriennale vincolato:	2.941.687,64 814.940,43	15.235.679,82 821.785,30 6.720,00	727.841,35 1.800,00	727.841,
TOTALE MISSIONE 04	Istruzione e diritto allo studio	1.044.280,09	Previsioni di Cassa Previsioni di Competenza di cui già impegnato: li cui fondo pluriennale vincolato:	-5.900,00 1.170.674,63	914.703,73 1.052.599,07 156.660,00	2.681.048,29 63.960,00	2.276.393,
TOTALE MISSIONE 05	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	762.740,71	Previsioni di Cassa Previsioni di Competenza di cui già impegnato: di cui fondo pluriennale vincolato:	-451.653,50 296.020,85	1.192.292,34 538.987,52 2.400,00	395.345,67 2.400,00	176.666
FOTALE MISSIONE 06	Politiche giovanili, sport e tempo libero	581.893,36	Previsioni di Cassa Previsioni di Competenza di cui già impegnato: li cui fondo pluriennale vincolato:	88.200,00 297.678,80	359.103,81 400.734,45 40.626,00	1.273.213,79	181.030
TOTALE MISSIONE 07	Turismo	63.149,18	Previsioni di Cassa	-3.500,00 202.455,71	323.163,70 177.365,58 2.000,00	175.536,54	180.036
FOTALE MISSIONE 08	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	1.240.077,99	Previsioni di Cassa	-23.250,00 377.801,58	167.726,12 718.055,38 17.922,46	931.446,06	857.664,
TOTALE MISSIONE 09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	2.729.749,26	Previsioni di Cassa Previsioni di Competenza di cui già impegnato: li cui fondo pluriennale vincolato:	-57.600,00 2.938.858,57	458.563,78 2.823.321,99	12.164.816,68	10.675.989,
			Previsioni di Cassa	-96.850,00	3.858.189,78		

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Pag.2

							Pag.2
RIEPILOGO DELLE MISSIONI Denominazione		Residui presunti al termine dell'esercizio precedente quello		Previsioni definitive dell' anno precedente a	PREVISIONI DEL BILANCIO		
		cui si riferisce il bilancio		quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI ANNO 2014	PREVISIONI ANNO 2015	PREVISIONI ANNO 2016
TOTALE MISSIONE 10 Traspo	orti e diritto alla mobilità	2.825.635,65	Previsioni di Competenza di cui già impegnato: li cui fondo pluriennale vincolato:	2.479.463,48	1.362.803,94	10.934.116,04	6.220.984,9
TOTALE MISSIONE 11 Soccoi	rso civile	28.510,00	Previsioni di Cassa Previsioni di Competenza di cui già impegnato: li cui fondo pluriennale vincolato:	115.933,46 29.800,00	2.159.684,05 13.210,00	12.000,00	12.000,0
TOTALE MISSIONE 12 Diritti s famigli	sociali, politiche sociali e ia	1.322.003,18	Previsioni di Cassa Previsioni di Competenza di cui già impegnato: li cui fondo pluriennale vincolato:	-1.700,00 1.949.431,91	31.720,00 2.084.658,37 633.777,28	2.419.495,28 63.960,00	1.793.985,7
TOTALE MISSIONE 13 Tutela	della salute	8.938,82	Previsioni di Cassa Previsioni di Competenza di cui già impegnato: li cui fondo pluriennale vincolato:	-290.083,01 19.000,00	2.814.461,14 17.978,87	16.000,00	16.000,C
TOTALE MISSIONE 14 Svilupp	po economico e competitività	591,48	Previsioni di Cassa Previsioni di Competenza di cui già impegnato: li cui fondo pluriennale vincolato:	-6.000,00 2.500,00	15.691,75 1.011,76	1.000,00	1.000,0
	he per il lavoro e la formazione sionale	3.252,72	Previsioni di Cassa Previsioni di Competenza di cui già impegnato: li cui fondo pluriennale vincolato:	3.300,00	1.603,24 3.300,00	3.350,00	3.350,0
TOTALE MISSIONE 16 Agricol pesca	ltura, politiche agroalimentari e	2.049,11	Previsioni di Cassa	3.600,00	6.552,72 1.549,38	600,00	600,C
TOTALE MISSIONE 17 Energia	ia e diversificazione delle fonti etiche	263.296,18	Previsioni di Cassa	116.368,00	2.049,11 171.866,76		
			Previsioni di Cassa	116.368,00	91.429,42		

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Pag.3

RIEPILOGO DELLE MISSIONI		Residui presunti al termine dell'esercizio		Previsioni definitive	PREVISIONI DEL BILANCIO		
	Denominazione	precedente quello cui si riferisce il bilancio		dell' anno precedente a quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI ANNO 2014	PREVISIONI ANNO 2015	PREVISIONI ANNO 2016
TOTALE MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti	d	Previsioni di Competenza di cui già impegnato: i cui fondo pluriennale vincolato:	92.629,24	516.450,98	587.937,57	725.411,84
TOTALE MISSIONE 50	Debito pubblico		Previsioni di Cassa Previsioni di Competenza di cui già impegnato: i cui fondo pluriennale vincolato:	-63.350,00 2.814.645,01	86.000,00 2.915.102,00	2.904.726,16	2.626.760,56
TOTALE MISSIONE 60	Anticipazioni Finanziarie	d	Previsioni di Cassa Previsioni di Competenza di cui già impegnato: i cui fondo pluriennale vincolato:	-9.248,45 2.873,72	2.638.085,60 8.000,00	10.000,00	10.000,00
TOTALE MISSIONE 99	Servizi per conto terzi	270.333,75 d	Previsioni di Cassa Previsioni di Competenza di cui già impegnato: i cui fondo pluriennale vincolato:	-7.126,28 2.213.000,00 5.000,00	8.000,00 2.700.000,00 2.970.333,75	2.450.000,00	2.300.000,00
	TOTALE MISSIONI	13.832.352,69	Previsioni di Cassa Previsioni di Competenza di cui già impegnato: i cui fondo pluriennale vincolato:	27.611.756,05	30.337.843,32	49.520.158,90 136.650,24	39.721.570,66
			Previsioni di Cassa	2.250.927,86	33.335.033,86		
	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	13.832.352,69	Previsioni di Competenza di cui già impegnato: i cui fondo pluriennale vincolato:		30.337.843,32 1.046.536,92	49.520.158,90 136.650,24	39.721.570,66
			Previsioni di Cassa	2.250.927,86	33.335.033,86		